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1.	 Bir anonim şirket, sermayesini 5.000.000 ₺ artırmaya karar vermiştir. Bu amaçla ihraç ettiği hisse senetle-
rini % 30 primli 6.500.000 ₺’ye satmıştır. Satış bedeli işletmenin bankadaki hesabına kaydedilmiştir. Buna 
göre, hisse senedi satışına ilişkin yapılacak muhasebe kaydı aşağıdakilerden hangisidir?

A)

102 Bankalar 5.000.000

                                            501 Ödenmemiş Sermaye 5.000.000

B)

102 Bankalar 1.500.000

                                            520 Hisse Senetleri İhraç Primleri 1.500.000

C)

102 Bankalar 6.500.000

                                            501 Ödenmemiş Sermaye 5.000.000

                                            521 Hisse Senedi İptal Karları 1.500.000

D)

102 Bankalar 1.500.000

                                             501 Ödenmemiş Sermaye 1.500.000

E)

102 Bankalar 6.500.000

                                                        501 Ödenmemiş Sermaye 5.000.000

520 Hisse Senetleri İhraç Primleri 1.500.000
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2.	 İşletme aktifleri içerisinde yer alan maliyet bedeli 500.000 ₺, Birikmiş Amortismanlar toplamı 400.000 ₺ 
olan bir taşıt yenileme amacıyla 250.000 ₺ bedelle satılmıştır. Bedeli bankadan tahsil edilmiştir. Buna göre, 
satış işlemine ilişkin muhasebe kaydı aşağıdakilerden hangisidir? (KDV İhmal edilmiştir)

A)

102 Bankalar 250.000

   254 Taşıtlar 250.000

B)	

102 Bankalar 250.000

257 Birikmiş Amortismanlar 400.000

254 Taşıtlar 500.000

679 Diğer Olağan Dışı Gelir Ve Karlar 150.000

C)	

100 Kasa 250.000

254 Taşıtlar 500.000

257 Birikmiş Amortismanlar 400.000

549 Özel Fonlar 350.000

D)

102 Bankalar 250.000

257 Birikmiş Amortismanlar 400.000

254 Taşıtlar 500.000

679 Diğer Olağan Dışı Gelir Ve Karlar 150.000

E)

102 Bankalar 250.000

257 Birikmiş Amortismanlar 400.000

                                                                              254 Taşıtlar 500.000

                                                                              549 Özel Fonlar 150.000



5

STAJA GİRİŞ SINAVIÖDÜLLÜ SEVİYE TESPİT SINAVI

SGS SEVİYE TESPİT SINAVI

3.	 İşletmede dönem sonundaki bilgiler şöyledir: Dönembaşı Varlıkları 800.000-TL, Dönembaşı Borçları 200.000-
TL, Dönemsonu Varlıkları 900.000-TL, Dönemsonu Borçları 100.000-TL’dir. Yukarıdaki bilgilere göre, dönem 
kar/zararı aşağıdakilerden hangisidir? 
A) 100.000-TL Kar 
B) 200.000-TL Kar 
C) 200.000-TL Zarar 
D) 300.000-TL Kar 
E) 300.000-TL Zarar 

4.	 Muhasebe AŞ’nin döneme ilişkin bazı bilgileri aşağıda verilmiştir:

Sermaye 5.000.000 TL
Ödenmemiş Sermaye (-) 1.000.000 TL

Dönem Net Kârı 500.000 TL
Kanunen Kabul Edilmeyen Giderler 150.000 TL

Buna göre, şirketin döneme ilişkin 1. Tertip Yedek Akçe ve 1. Temettü tutarı sırasıyla aşağıdakilerden 
hangisidir? 
A) 50.000 TL, 200.000 TL 
B) 25.000 TL, 400.000 TL 
C) 25.000 TL, 200.000 TL 
D) 40.000 TL, 200.000 TL 
E) 50.000 TL, 400.000 TL 

5.	 Muhasebe A.Ş.’nin Gelecek Aylara Ait Giderler hesabında kayıtlı olan kırtasiye malzemesinin 200.000 
TL’lik kısmının içinde bulunulan dönemde kullanıldığı belirlenmiştir. Bu işlem ile ilgili doğru kayıt aşağı-
dakilerden hangisidir?

A)

Gelecek Aylara Ait Giderler 200.000

                                        Genel Yönetim Giderleri 200.000

B)

Gelecek Aylara Ait Giderler 200.000

                                        Gelecek Yıllara Ait Giderler 200.000

C)

Gelecek Yıllara Ait Giderler 200.000

                                       Gelecek Aylara Ait Giderler 200.000

D)

Genel Yönetim Giderleri 200.000

                                        Gelecek Aylara Ait Giderler 200.000

E)

Genel Yönetim Giderleri 200.000

                                      Kasa 200.000



6

ÖDÜLLÜ SEVİYE TESPİT SINAVI STAJA GİRİŞ SINAVI

SGS SEVİYE TESPİT SINAVI

6.	 Hesapların işleyişiyle ilgili aşağıdakilerden hangisi doğrudur? 
A) Aktifi düzenleyici hesaplar alacak kalanı verir. 
B) Gelir hesaplarındaki artışlar hesabın borcuna kaydedilir. 
C) Aktif hesaplardaki azalışlar hesabın borcuna kaydedilir. 
D) Aktifi düzenleyici hesaplardaki azalışlar hesabın alacağına kaydedilir. 
E) Pasif hesaplar alacaklandırılarak kapatılır.

7.	 SAF A.Ş. sermayesi 1.000.000 TL ve toplam hisse senedi sayısı 100.000 adet olan BATAN A.Ş.’nin 40.000 
adet hissesini 600.000 TL’ye banka aracılığıyla satın almıştır. Buna göre SAF A.Ş.’nin satın alma sırasında 
yapması gereken yevmiye kaydı aşağıdakilerden hangisidir?

A)

240-Bağlı Menkul Kıymetler 400.000

102-Bankalar 400.000
B)

240-Bağlı Menkul Kıymetler 600.000
102-Bankalar 600.000

C)

242-İştirakler 400.000

102-Bankalar 400.000
D)

242-İştirakler 600.000

102-Bankalar 600.000
E)

245-Bağlı Ortaklıklar 600.000
102-Bankalar 600.000

8.	 Kasa hesabının borç toplamı 900.000 TL, alacak toplamı 750.000 TL iken, kasa fiilen sayılmış ve kasada 
100.000 TL olduğu tespit edilmiştir. Buna göre yapılan tespitle ilgili olarak yapılacak kayıtta aşağıdakiler-
den hangisi doğrudur? 

A) Sayım Ve Tesellüm Noksanları Hesabı Borçlu 50.000

B) Sayım Ve Tesellüm Fazlaları Hesabı Borçlu 50.000

C) Sayım Ve Tesellüm Fazlaları Hesabı Alacaklı 150.000

D) Olağandışı Gider Ve Zararlar Hesabı Borçlu 100.000

E) Sayım Ve Tesellüm Noksanları Hesabı Alacaklı 50.000



7

STAJA GİRİŞ SINAVIÖDÜLLÜ SEVİYE TESPİT SINAVI

SGS SEVİYE TESPİT SINAVI

9.	 İşletme, daha önce % 20 oranında karşılık ayırdığı nominal değeri 80.000 TL, alış bedeli 100.000 TL olan 
hisse senetlerini 130.000 TL’ye peşin satmıştır. Buna göre, hisse senedi satışıyla ilgili aşağıdaki hesaplardan 
hangisinin kullanımı doğrudur? 

A)

Bankalar 130.000
Menkul Kıy. Değ. Düş. Karşılığı 20.000

Hisse Senetleri 100.000
Konusu Kalmayan Karşılıklar 20.000
Menkul Kıymet Satış Karları 30.000

B)

Bankalar 130.000
Menkul Kıy. Değ. Düş. Karşılığı 20.000

Hisse Senetleri 100.000
Menkul Kıymet Satış Karları 50.000

C)

Bankalar 130.000
Menkul Kıy. Değ. Düş. Karşılığı 20.000

Hisse Senetleri 100.000
Konusu Kalmayan Karşılıklar 50.000

D)

Bankalar 130.000
Hisse Senetleri 100.000

Menkul Kıymet Satış Karları 30.000
E)

Bankalar 130.000
Hisse Senetleri 100.000

Konusu Kalmayan Karşılıklar 30.000

10.	 Bir işletmenin ticari mal hareketleri ile ilgili bilgileri aşağıda verilmiştir. 

Buna göre “Satılan Ticari Mallar Maliyeti” kaç TL’ dir? 

Dönem Başı Ticari Mal Stoku 700.000 TL
Dönem Sonu Ticari Mal Stoku 700.000 TL
Dönem İçi Ticari Mal Alışları 1.900.000 TL
Alış Iskontoları 50.000 TL
Alış Giderleri 100.000 TL
Alıştan İadeler 50.000 TL

	 A) 1.900.000 TL				    B) 1.800.000 TL			  C) 1.700.000 TL

			   D) 1.600.000 TL				   E) 1.500.000 TL
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11.	 İşletme 200.000-TL karşılık ayırdığı alıcılardan olan 400.000-TL›lik şüpheli ticari alacağının 150.000-TL’sini 
cari dönemde nakden tahsil etmiştir. Bu işleme ilişkin günlük defter kaydı aşağıdakilerden hangisidir?

A)
100 Kasa 150.000  
129 Şüp. Tic. Alack. Karşılğı                 100.000  

        128 Şüp. Tic. Alacaklar   200.000
644 Konusu Kalmayan Karş.   50.000

B)
100 Kasa 250.000  
129 Şüp. Tic. Alack. Karşılğı                 150.000  

        128 Şüp. Tic. Alacaklar   400.000
C)
100 Kasa 150.000  
129 Şüp. Tic. Alack. Karşılğı                 100.000  

120 Alıcılar   250.000
D)
100 Kasa 150.000  
129 Şüp. Tic. Alack. Karşılğı                 200.000  
689 Diğer Ol. Dışı. Gid.Zararlar 50.000  

128 Şüp. Tic. Alacaklar   400.000
E)
100 Kasa 150.000  
129 Şüp. Tic. Alack. Karşılğı                 250.000  

120 Alıcılar   400.000

12.	 Dönem sonunda “191 İndirilecek KDV” hesabının kalanı 40.000 TL ve “391 Hesaplanan KDV” hesabının ka-
lanı 20.000 TL olarak belirlenmiştir. İşletmenin ay sonunda yapacağı KDV mahsup işleminin günlük defter 
kaydı ile ilgili olarak aşağıdakilerden hangisi doğrudur?

A)

391 Hesaplanan KDV 20.000
190 Devreden KDV 20.000
             191 İndirilecek KDV 40.000

B)

391 Hesaplanan KDV 20.000
360 Ödenecek Vergi ve Fonlar 20.000
             191 İndirilecek KDV 40.000

C)

391 Hesaplanan KDV 40.000
             191 İndirilecek KDV 40.000

D)

391 Hesaplanan KDV 20.000
102 Bankalar 20.000
             191 İndirilecek KDV 40.000

E)
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391 Hesaplanan KDV 40.000
             360 Öd. Vergi ve Fonlar 20.000
             191 İndirilecek KDV 20.000

13.	 Maliyet bedeli 200.000 TL, birikmiş amortismanı ise 100.000 TL olan bir makine yenileme amacı ile 80.000 
TL’ye peşin satılmıştır. Buna göre, bu işlem için yapılacak kayıtla ilgili aşağıdakilerden hangisi doğrudur? 

A) Diğer Olağandışı Gider ve Zararlar hesabı 20.000 TL borçlandırılır. 

B) Diğer Olağandışı Gelir ve Kârlar hesabı 20.000 TL alacaklandırılır. 

C) Birikmiş Amortismanlar hesabı 100.000 TL alacaklandırılır. 

D) Özel Fonlar hesabı 20.000 TL alacaklandırılır. 

E) Tesis, Makine ve Cihazlar hesabı 100.000 TL alacaklandırılır.

14.	 Alacak senetlerine reeskont ayırmış olmasına rağmen borç senetleri için reeskont ayırmayan bir işletme 
aşağıdaki muhasebe temel kavramlarından hangisine aykırı davranmış olur? 

A) Dönemsellik Kavramı 

B) İhtiyatlılık Kavramı 

C) Tutarlılık kavramı 

D) Özün Önceliği Kavramı 

E) Sosyal Sorumluluk Kavramı

15.	 1.000.000 TL bedelle aktife kayıtlı olan hisse senetlerinin dönem sonunda borsadaki değerinin 975 TL’ye 
düştüğü tespit edilmiştir. Bu farkla ilgili olarak aşağıdaki muhasebe uygulamalarından hangisi yapılmalıdır? 

A) Doğrudan zarar yazılmalıdır. 

B) Karşılık ayrılmalıdır. 

C) Reeskont ayrılmalıdır. 

D) Amortisman ayrılmalıdır. 

E) Muhasebe kaydı yapılmasına gerek yoktur.

16.	 31.12.2018 tarihinde 300 TL reeskont ayrılan alacak senetlerinin reeskont kaydının 01.01.2019 tarihinde 
yapılacak iptal kaydında aşağıdakilerden hangisi doğrudur?

A) Alacak Senetleri Reeskontu Hesabı alacaklı 300 TL 

B) Reeskont Faiz Giderleri Hesabı borçlu 300 TL 

C) Reeskont Faiz Giderleri Hesabı alacaklı 300 TL 

D) Reeskont Faiz Gelirleri borçlu 300 TL 

E) Reeskont Faiz Gelirleri hesabı alacaklı 300 TL
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17.	 Vergi usul Kanunu’na göre defter ve belgelerin kaç yıl süreyle saklanması gerekmektedir? 

A)	 3 yıl 

B)	 5 yıl 

C)	7 yıl 

D)	10 yıl 

E)	 15 yıl

18.	 Bankadaki mevduat hesabına işleyen ve kesinleşen 10.000 TL faiz üzerinden banka kaynağında % 15 Gelir 
Vergisi Stopajı yapmıştır. Buna göre bankanın yaptığı bu kesinti hangi hesabın ne tarafından izlenmelidir? 

A) Bankalar Hesabı borç kaydı 

B) Peşin Ödenen Vergi ve Fonlar alacak kaydı 

C) Peşin Ödenen Vergi ve Fonlar borç kaydı 

D) Ödenecek Vergi ve Fonlar Hesabı alacak kaydı 

E) Ödenecek Vergi ve Fonlar Hesabı borç kaydı

19.	 I.	 İşletme, dönemde ortaklara dağıtılmak üzere finansal tablolara yansıtılan temettü tutarı ile pay başına temettü 
tutarını özkaynak değişim tablosunda ya da dipnotlarda sunar.

	 II.	 İşletme, nakit akışı bilgileri hariç, finansal tablolarını tahakkuk esasına göre hazırlar.

	 III.	 İşletme,  önemli  muhasebe  politikası  bilgileri  ya  da diğer dipnotlarla birlikte, muhasebe politikalarının uy	
		  gulanma sürecinde yönetim tarafından varılan ve finansal tablolara alınan tutarlar üzerinde en çok etkiye 		
		  sahip   olan yargıları açıklar.

	 IV.	 Finansal tablolarını süreklilik esasına göre hazırlamaması durumunda işletme, bu durum ile birlikte finansal 	
		  tablolarını hangi esasa göre hazırladığını ve neden işletmenin sürekliliği esasının geçerli olmadığını açıklar.

TMS 1 Finansal Tabloların Sunuluşu uyarınca yukarıdaki bilgilerden hangileri doğrudur?

A)	I, II ve III

B)	I, II ve IV

C)	I, III ve IV

D)	II, III ve IV

E)	I, II, III ve IV
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20.	 Aşağıdakilerden hangisi dolaylı yöntem kullanılarak hazırlanan nakit akış tablosunda dönem net kârı/
zararına eklenmesi gereken (nakit çıkışına neden olmayan) giderlerden değildir?

A)	Değer düşüklüğü zararları

B)	Amortisman giderleri

C)	Reeskont faiz giderleri

D)	Konusu kalmayan karşılıklar 

E)	Kıdem tazminatı karşılıkları

21.	  I.  Stoklar, maliyet bedelinin altına indirilemez. 

	      II. Stoklar, gerçeğe uygun değeri ile maliyet bedelinden düşük olanı üzerinden ölçülür. 

	     III.  İşletmenin üretim sürecinde kullanmak üzere elinde bulundurduğu temizlik malzemeleri stok niteliğindedir.              	
	    IV.  Düşük üretim düzeyi sebebiyle her bir üretim birimine dağıtılan sabit genel gider miktarı artış gösterebilir. 

	    V.    Üretim sürecindeki hammaddenin bekletilmesi için katlanılan depolama maliyetleri stok maliyetlerine dâhil 	
		   edilir. 

TMS 2 Stoklar uyarınca yukarıdaki ifadelerden hangisi ya da hangileri doğrudur? 

A) Yalnız I 				   B) II-III 				    C) II-IV 

			   D) III-V 					     E) III-IV-V	

22.	 TMS 10 Raporlama Döneminden Sonraki Olaylar uyarınca aşağıdakilerden hangisi veya hangileri raporlama 
döneminden sonra düzeltme gerektirmeyen olaylara örnek olarak verilebilir? 

I. Raporlama döneminden sonraki önemli bir iş birleşmesi veya önemli bir bağlı ortaklığın elden çıkarılması 

II. Bir faaliyetin durdurulmasına yönelik bir planın açıklanması 

III. Raporlama döneminden sonra önemli bir üretim tesisinin yangın sonucu tahrip olması 

IV. Raporlama dönemi sonu itibarıyla işletmenin mevcut bir yükümlülüğünün bulunduğunu teyit eden bir davanın 
raporlama döneminden sonra sonuçlanması 

V. Finansal tabloların doğru olmadığını gösteren hile veya hataların ortaya çıkarılması 

A) I ve II 			   B) II ve III 				       C) IV ve V 

		  D) I, II ve III 			   E) I, II, III ve IV 
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23.	 TMS 40 Yatırım Amaçlı Gayrimenkuller’e göre yatırım amaçlı gayrimenkullerle ilgili olarak aşağıda yer 
alan ifadelerden hangisi veya hangileri yanlıştır? 

I- Yatırım amaçlı gayrimenkuller ilk muhasebeleştirmede işlem maliyetleri dahil olmak üzere maliyet bedeli üze-
rinden ölçülür. 

II- Yatırım amaçlı gayrimenkuller sonraki muhasebeleştirmede maliyet veya gerçeğe uygun değer üzerinden ölçülür. 

III- Yatırım amaçlı gayrimenkullerin gerçeğe uyun değerinde meydana gelen değişiklikten kaynaklanan kazanç 
veya kayıp diğer kapsamlı gelirde muhasebeleştirilir. 

A) Yalnız II 

B) Yalnız III 

C) I-II 

D) I-III 

E) II-III 

24.	 C işletmesi fabrikasında kullanılmak üzere üretim bölümüne yabancı bir firmadan peşin fiyatı 1.900.000 
TL olan bir A makinesini 6 ay vadeli olarak 2.050.000 TL’ye satın almıştır. Satın alma uzmanı da bu alımla 
ilgili olduğunu düşündüğü aşağıdaki harcamaların yapıldığını muhasebe departmanına bildirmiştir. 

Nakliye ve gümrük masrafları 						      90.000 TL 

Birimin reorganizasyonu sonucu ortaya çıkan personel tazminatları 		 7.000 TL   

Makine için yaptırılan 3 yıllık sigorta 					     12.000 TL 

Makine alımı için kullanılan kredinin maliyeti 					     88.200 TL 

Kurulum ve montaj maliyetleri 						      8.000 TL   

Eski makinenin satışından doğan zarar					      1.200 TL   

Makinenin yerinin hazırlanmasına ilişkin maliyetler 				    1.800 TL   

Yukarıda verilen bilgiler doğrultusunda TMS 16 Maddi Duran Varlıklara göre, A makinesinin ilk kayda 
almada maliyetini oluşturan toplam tutar aşağıdakilerden hangisidir? 

A) 1.900.000 

B) 1.999.800 

C) 2.050.000 

D) 2.080.000 

E) 2.149.800 
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25.	 Muhasebe bilgi sistemi ile ilgili aşağıdakilerden hangisi söylenemez? 

A) İşletme yöneticilerinin hedefleri doğrultusunda faaliyet gösterir.

B) İşletmedeki diğer bilgi sistemleri ile işbirliği içinde çalışır.

C) İşletme paydaşlarının işletme ile ilgili doğru karar verebilmeleri açısından büyük önem taşır.

D) İşletmelerin faaliyet sonuçları hakkında ilgili taraflara bilgi sağlar.

E) İşletme hakkındaki finansal bilgilerin işlendiği bir süreçtir.

26.	 Finansal Muhasebe Standartları Kurulu (FASB) hangi tarihte  kurulmuştur? 

A) 1946 	  	 B) 1948      		  C) 1951 		  D) 1973   		  E) 1978

27.	 Üretim döneminde 100.000 ₺ genel üretim giderine katlanılarak 250 adet K siparişi, 100 adet L siparişi ve 
310 adet M siparişinin üretimini tamamlayan işletmede Kesim EÜGY ve Montaj EÜGY’nin genel üretim 
gideri payları sırasıyla 60.000 ₺ ve 40.000 ₺ olarak hesaplanmıştır. Üretici işçilerin ve makinelerin çalışma 
süreleri ile dağıtım anahtarları aşağıda verilmiştir:

SİPARİŞ

KESİM EÜGY MONTAJ EÜGY
M a k i n e 
Saati

Direkt İş-
çilik Saati

M a k i n e 
Saati

Direkt İş-
çilik Saati

K Sipariş 200 50 100 75
L Sipariş 250 150 75 45
M Sipariş 150 200 125 80
Toplam 600 ms 400 dis 300 ms 200 dis
Dağıtım Anahtarları 

* Kesim EÜGY- Makine Saati - ms

* Montaj EÜGY- Direkt İşçilik Saati - dis

Buna göre, M siparişine yüklenecek genel üretim gideri birim başına kaç ₺’dir? 

A) 55      		  B) 75     		  C) 100    	  D) 200     		  E) 250

28.	 T İşletmesinde A mamulünden bir kg üretebilmek için standart olarak  5 Direkt İşçilik Saati (DİS) sarf edileceği ve 
standart direkt işçilik saat ücretinin 15 ₺ olacağı planlanmıştır. 

Temmuz ayında üretilen 10.000 kg  A mamulü için 55.000 DİS harcanmıştır. Gerçekleşen direkt işçilik gideri 
900.000 ₺’dir.

Buna göre, işletmede oluşan toplam Direkt İşçilik Süre (Zaman) Farkı kaç ₺’dir? 

A) 25.000                 B) 35.000           C) 48.000                        D) 68.000                 E) 75.000
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29.	 TAY Üretim İşletmesi A, B ve C mamullerini ortak maliyetlere katlanarak üretmektedir. Bu mamullerin üretiminin 
tamamlanabilmesi için dönem boyunca katlanılan ortak maliyetler toplamı 120.000 ₺’dir. Dönemde üretilen ma-
mullere ilişkin bilgiler aşağıdaki gibidir:

Mamuller

Dağıtım Katsa-
yısı

Üretim Miktarı 
(birim)

Satış Fiyatı (₺/
birim)

Satış Değeri (₺)

A 5 2.000 50 100.000
B 6 4.000 20 80.000
C 3 2.000 30 60.000

Satış değerleri dikkate alındığında B mamulünün ortak maliyetten birimi başına aldığı pay  kaç ₺ olur? 

A) 2           	 	 B) 5          	 C) 7        		  D) 10           		  E) 15

30.	

Pres EÜGY T e s v i y e 
EÜGY

Taşıma YHGY T a m i r 
YHGY

1. Dağıtım 42.000 37.000 10.000 8.000
Makine Saati 36 44 6 2
İşçi Sayısı 10 7 1 3

Taşıma YHGY için; işçi sayısı,

Tamir YHGY için; makine saati, dağıtım ölçüsü olarak kullanılmaktadır.

Yukarıdaki bilgiler ışığında Basit Dağıtım Yöntemine g ö r e ,  P r e s  esas üretim gider yerinin Tamir 
yardımcı hizmet g ider  yerinden aldığı pay kaç ₺ olmalıdır?

A) 1.500             B) 3.000            C) 3.600    	 D) 4.400             E) 5.000 

31.	 Tek tip mamul üreten işletmede üretim tek safhada gerçekleştirilmekte ve mamul maliyetlerinin hesaplanmasında 
ortalama maliyet yöntemi kullanılmaktadır. Üretim döneminde üretim kaybı bulunmayan işletmede üretim dönemi 
başında 22.000 birimin üretimine başlanmış ve 17.000 birimin üretimi tamamlanmıştır. Dönemin direkt ilk madde ve 
malzeme giderleri 1.200.000 ₺, direkt işçilik giderleri 450.000 ₺, genel üretim giderleri ise 600.000 ₺’dir. Eşdeğer 
birim maliyetler direkt ilk madde ve malzeme açısından 60 ₺, şekillendirme açısından 50 ₺ olarak hesaplanmıştır. 

Dönem başında yarı mamul stoku bulunmayan işletmede dönem sonu yarı mamullerin direkt ilk madde 
ve malzeme giderleri  açısından tamamlanma derecesi yüzde kaçtır?

 A) 30            	 B) 50            	 C) 60   			   D) 70            		  E) 80
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32.	 Tek çeşit mamulün üretimini yapan ABC işletmesi üretim döneminde 1.000 adet mamulün üretimini tamam-
lamış ve mamullerin % 60’ını satmıştır. Üretim dönemi başında yarı mamul ve mamul, dönem sonunda yarı 
mamul stoku bulunmayan işletmenin fabrikasında çalışan personelin ücret maliyetleri aşağıdaki gibidir:

Fabrika Personeli Toplam Maliyet
Fabrika Müdürü 25.000 ₺
Bakım ve Onarım İşçileri (2 kişi) 34.000 ₺
Kesim gider yerinde çalışan üretici işçiler (5 kişi) 140.000 ₺

Ustabaşı (1 kişi) 22.000 ₺
Dikim gider yerinde çalışan üretici işçiler (6 kişi) 175.000 ₺

Üretici işçilerin üretimde geçirmedikleri sürelere isabet eden ücret maliyeti toplamı 15.000 ₺ olduğuna göre, 
satılan mamullere isabet eden direkt işçilik giderlerinin satılan mamul birimi başına düşen tutarı kaç ₺’dir? 

A) 500                 B) 600                 C) 800     		  D) 900                 E) 950

33.	 İşletmenin ürettiği A mamulüne ait ilgili dönem verileri şu şekildedir:  

Dönemin Üretim Maliyeti 

(Üretime Yüklenen Maliyet)   

205.000 ₺  

Pazarlama, Satış ve Dağıtım Giderleri  30.000 ₺
Dönem Başı Yarı Mamul Stok  15.000 ₺
Dönem Sonu Yarı Mamul Stok  20.000 ₺
Genel Yönetim Giderleri  25.000 ₺

Dönem başında A mamulü bulunmayan işletmede bu dönem 500 birim mamulün üretimi tamamlamış ve 300 
birim mamul satılmıştır.   

İşletme ortalama maliyet yöntemini kullandığına göre, bu dönem satılan mamullerin maliyeti kaç  ₺’dir?   

A)    45.000                B)    60.000        	 C)  80.000    	 D)  120.000                	 E)  200.000  

34.	 Bir işletmenin gelir tablosu ile satışların maliyeti tablosundan alınan bilgiler aşağıdaki gibidir.

Brüt Satışlar  1.500.000 ₺  
Üretilen Mamul Maliyeti  1.400.000 ₺  

Brüt Satış Karı   150.000 ₺  

Satış İadesi 50.000 ₺  
Dönem Başı Mamul Stok    100.000 ₺  

Buna göre, dönem sonu mamul stok tutarı kaç ₺’dir? 

A) 50.000        	 B) 75.000         		  C) 100.000   	  	 D) 200.000          	 E) 290.000
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35.	 Brüt işletme (çalışma) sermayesi aşağıdakilerden hangisine eşittir?

A) Pasif toplamı – duran varlıklar

B) Öz kaynaklar – kısa vadeli yabancı kaynaklar

C) Uzun vadeli yabancı	kaynaklar + öz kaynaklar

D) Duran varlıklar toplamına – dönen varlıklar

E) Dönen varlıklar – kısa vadeli yabancı kaynaklar 

36.	 Bankadaki vadeli mevduat hesabına faiz işleyen bir işletmenin aşağıdaki kâr kalemlerinden hangisi ön-
celikle etkilenir? 

A) Brüt Satış Kârı/Zararı

B) Faaliyet Kârı/Zararı

C) Olağan Kârı/Zararı

D) Dönem Kârı/Zararı

E) Dönem Net Kârı/Zararı

37.	 Çıkarılmış tahvilin itfası = 30.000 ₺

Demirbaş satışı = 30.000 ₺

Ticari mal alımı = 50.000 ₺

Banka kredisi kullanımı = 60.000 ₺

Sermaye artırımı = 80.000 ₺

Yukarıdaki işlemlerin nakit yapıldığı varsayımıyla finansman faaliyetinden kaynaklanan nakit akış tutarı 
ne kadardır? 

A) 30.000           	 B) 170.000          	 C) 110.000   		   D) 140.000     		   E) 80.000

38.	 Brüt satış kârı 14.000.000 ₺ olan bir işletmenin gelir tablosu dikey analizinde, bazı gelir tablosu kalemlerinin dikey 
yüzdeleri aşağıdaki şekilde elde edilmiştir.

Faaliyet giderleri       : %50 

Satışların maliyeti     : %30

Buna göre işletmenin faaliyet kârı veya zararının dikey yüzdesi kaçtır?

A) 20       		  B) 30       		  C) 40       		   D) 50       		  E) 60
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39.	 Yatay analiz yöntemine göre analizi yapılan finansal tablodaki bir hesabın önceki yıla ait hesap tutarı 0 
(sıfır), sonraki yıldaki hesap tutarı 6.000 ise değişim (artış veya azalış) yüzdesi ve değişim tutarı sırasıyla 
hangi şıkta doğru verilmiştir?

A) %600 – 6.000

B) %100 – 6.000

C) %0 – değişim hesaplanamaz

D) Değişim hesaplanamaz – 6.000

E) Değişim hesaplanamaz – 0

40.	 İşletmenin 2024 yılına ait finansal verilerinin bir kısmı aşağıda yer almaktadır:

Dönen Varlıklar: 150.000 ₺ 

Duran Varlıklar: 250.000 ₺ 

Stoklar: 30.000 ₺

İşletmenin sürekli (devamlı) sermayesinin dikey yüzdesi %70 olduğuna göre işletmenin asit-test oranı 
kaçtır?

A) 0,70      		 B) 1,00     		  C) 1,15     		  D) 1,20    		  E) 1,35

41.	 Satışlarının maliyeti 6.000.000 ₺, ortalama alacak tahsilat süresi 50 gün ve ortalama stokları 500.000 ₺ 
olan bir işletmenin ortalama etkinlik süresi kaç gündür? (1 yıl = 360 gün varsayılacaktır)

A) 60        		  B) 50         		  C) 80       		  D) 30         		  E) 20

42.	 Finansal kaldıraç oranı %20, aktif kârlılık oranı %20 ve aktif toplamı 500.000 ₺ olan bir işletmenin öz ser-
maye kârlılık oranı yüzde (%) kaçtır?

A) 10           	 B) 25          		 C) 40       		  D) 50       		  E) 70

43.	 Denetçi, ilişkili taraflarla ilgili aşağıdaki konulardan hangisinde yönetimi sorgulamaz? 

A) İşletmenin dönem içinde ilişkili taraflarla gerçekleştirdiği işlemlerin türü ve amacı 

B) İşletme ile ilişkili taraflar arasındaki ilişkilerin niteliği 

C) İşletmenin ilişkili taraflarının kimliği 

D) İşletmenin dönem içinde ilişkili taraflarla herhangi bir işlem gerçekleştirip gerçekleştirmediği 

E) İşletmenin gelecek dönem içinde ilişkili taraflarla gerçekleştireceği işlemlerin türü ve amacı 
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44.	 Kasa hesabının denetimde denetçi, denetim yaptığı işletmede aşağıdakilerden hangisini dikkate almaz? 

A) Kasa hesabında kayıtlı olan nakitlerin, kasa sayım tutanağı ile mutabakatının sağlanması 

B) Kasa sayımı sırasında tespiti yapılan nakit olmayan kalemlerin araştırılması 

C) Kasa hesabına yapılan kayıtların örnekleme yöntemiyle, belgelere uygunluğunun kontrol edilmesi 

D) Kasa sayımı sonucunda, sayım fazlalığı veya noksanlığının araştırılması 

E) Bilanço dönemi sonrası tarihlerdeki yüksek tutarlı tahsil ve ödeme kayıtlarının incelenmesi 

45.	 Aşağıdakilerden hangisi denetçinin denetim alanı ile ilgili örneklem birimlerinin seçiminde kullandığı 
tekniklerden biri değildir? 

A) Sistematik seçim 	  	

B) Rassal seçim 		                 

C) Homojen birimlerin seçimi      	

D) Katmanlı seçim  

E) Blok seçim 

46.	 Aşağıdakilerden hangisi standart bir bağımsız denetim raporunun içermesi gereken temel unsurlardan 
biri değildir? 

A) Bağımsız denetimi yapılan işletmenin finansal tablolarının önemli yanlışlık içerip içermediği hususuna yer 
verilmesi 

B) Bağımsız denetimi yapılan işletmenin iç kontrol sisteminin etkinliği hakkında görüş içermesi 

C) Bağımsız denetim raporunun sözleşmede belirtilen muhataba hitaben düzenlenmesi 

D) Bağımsız denetimi yapılan işletmenin finansal tablolarının finansal raporlama standartlarına uygun olarak 
hazırlanması ve dürüst bir şekilde sunumuna ilişkin işletme yönetiminin sorumluluğunun belirtilmesi 

E) Bağımsız denetimi yapılan işletme ile söz konusu işletmenin finansal tablolarının bağımsız denetime tâbî 
tutulduğu hususunun belirtilmesi 

47.	 Denetimde çalışma kâğıtlarının düzenlenmesindeki amaçlar arasında aşağıdakilerden hangisi yer almaz? 

A) Denetim raporunun düzenlenmesine temel oluşturur. 

B) İç kontrol sistemi hakkında bilgi edinilmesinde yararlanılır.

C) Üst yönetimin görüşüne destek sağlar. 

D) Denetim çalışması çeşitli evrelere bölünerek daha iyi koordine edilmesine yardımcı olur.               

E) Savunma aracı olarak kullanılır
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48.	 Yapılan bağımsız denetim çalışmasının sonucunda finansal tablolarda tespit edilen yanlışlıklar önemli ve 
finansal tablo geneline yaygınsa denetçi görüşü aşağıdakilerden hangisi olur? 

A) Olumsuz    

B) Görüş vermekten kaçınma      

C) Sınırı olumlu 

D) Önemli yanlışlıkların açıklandığı açıklama paragrafı ile birlikte olumlu	

E) Olumlu 

49.	 Denetim kanıtlarının birbirine üstünlüğü ile ilgili aşağıdakilerden hangisi yanlıştır? 

A) İşletmenin iç kontrol sistemi ve muhasebe sistemi çok güvenilir bir algı yaratıyorsa, işletme içinden elde edilen 
bilgilerin üstünlüğü kabul edilebilir. 

B) Doğrudan denetçi tarafından sağlanan bilgi ve dokümanların, işletme tarafından sağlanan veya hazırlanan 
dokümanlara üstünlüğü kabul edilir. 

C) Değişik kaynaklardan ve değişik şekillerde elde edilen bilgiler, birbirlerini teyit ediyorsa bunlar güvenilir kanıt 
yerine geçer. 

D) İç kaynaklardan elde edilen denetim kanıtlarının, dış kaynaklardan elde edilen denetim kanıtlarına üstün 
olduğu kabul edilir. 

E) Denetim kanıtının elde ediliş şekli bakımından da, yazılı bir şekilde elde edilen dokümanların ve açıklamaların 
sözlü açıklamalara göre üstünlüğü kabul edilir

50.	 Beklenen finansal değerlerden ciddi ölçüde farklılık gösteren veya diğer ilgili bilgilerle tutarsızlık göste-
ren dalgalanmaların veya ilişkilerin araştırılması aşağıdaki denetim işlemlerinden hangisinin kapsamına 
girmektedir? 

A) Analitik inceleme                         

B) Aritmetik inceleme 

C) Tutar aktarmalarının denetimi     

D) Karşılaştırma 

E) Belge incelemesi 

51.	 Türk Ticaret Kanunu uyarınca, sermaye şirketlerinin her yıl finansal tabloları için yaptırmak zorunda ol-
dukları bağımsız denetimin nitelikleriyle ilgili aşağıdakilerden hangisi doğrudur? 

A) Kullanıcılara finansal tabloların doğruluğuyla ilgili sınırlı güvence verir. 

B) İşletme için finansal tablolara son halinin verilmesi hizmetin bir parçasıdır. 

C) Denetlenen şirketlerin borçlarını ödeyebilecek güçte olduğunu gösterir. 

D) Şirketin finansal durum ve performansı hakkındaki bilgiye olan güveni artırır. 

E) Denetimin güvence sağladığı taraf sadece şirketin mevcut ve potansiyel ortaklarıdır. 
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52.	 Denetçinin, örneklemden elde ettiği sonuçlara bakarak iç kontrolün yeterince güvenilir olmadığı hâlde 
güvenilir olduğu kanısına varmasına ne ad verilir? 

A) Beta riski

B) Alfa riski

C) Yanlış ret riski

D) Yanlış kabul riski

E) Örnekleme hatası 

53.	 Denetçinin daha önce hiç deneyimi olmayan bir sektörde denetim yapması aşağıdaki hangi Genel Kabul 
Görmüş Denetim Standardı açısından bir risk unsuru oluşturur? 

A) Raporlama Standartları

B) Çalışma Alanı Standartları

C) Genel Standartlar

D) Güvence Denetimi Standartları

E) İlgili Hizmetler Standartları 

54.	 Aşağıdaki usulsüzlük fiillerinden hangisi işletme varlıklarının kötüye kullanılmasına örnek teşkil eder? 

A) Muhasebe kayıtlarını veya destekleyici dokümanları tahrif etmek

B) Finansal tablolara yansıtılması gereken olay, işlem ve diğer önemli bilgileri kasıtlı olarak atlamak

C) Fiktif olarak satıcılara ödeme yapmak

D) Hesap bakiyelerini tahmin etmede kullanılan varsayımları uygun olmayan bir biçimde oluşturmak

E) İşletmenin finansal durumunu ve finansal performansını yanlış sunmak amacıyla karmaşık işlemlere girişmek

55.	 Aşağıdakilerden hangisi doğrulama tekniği kullanılarak elde edilebilecek kanıtlardan biri değildir? 

A) Borçlulardan gelen, hesap hareketlerini gösterir belge 

B) Bankadan gelen hesap hareketlerini gösterir belge 

C) Alacaklılardan gelen, hesap hareketlerini gösterir belge 

D) İşletme yönetim kurulu kararlarını gösterir belge 

E) Resmi kurumlardan gelen ödemeleri gösterir belge   



21

STAJA GİRİŞ SINAVIÖDÜLLÜ SEVİYE TESPİT SINAVI

SGS SEVİYE TESPİT SINAVI

56.	 BDS 700 Finansal Tablolara İlişkin Görüş Oluşturma ve Raporlama standardına göre aşağıdakilerden 
hangisi denetçi raporunun “Görüş” bölümü ile ilgili olarak yanlıştır? 

A) Finansal tabloları denetlenmiş olan işletme belirtilir. 

B) Finansal tabloların denetlenmiş olduğu ifade edilir. 

C) Finansal tabloları oluşturan her bir tablonun başlığı belirtilir. 

D) Önemli muhasebe politikalarının özeti de dâhil olmak üzere, dipnotlara atıfta bulunulur. 

E) Denetçinin; denetim sırasında elde ettiği denetim kanıtlarının, görüşüne dayanak oluşturmak için yeterli ve 
uygun olduğu kanaatine varıp varmadığı belirtilir.

57.	 Denetçinin, işletmenin kayıtlarında yer alan makinenin fabrika alanında bulunup bulunmadığını tespit 
etmek için kullandığı denetim prosedürü aşağıdakilerden hangisidir? 

A) Ussallık Testi 

B) Gözlem 

C) Dış Teyit 

D) Yeniden Hesaplama 

E) Tetkik

58.	 “Tamlık” özel denetim amacı Kasa hesap kalemi için uygulanmak istendiğinde aşağıdaki ifadelerden han-
gisi doğrudur? 

A) Kasada, bilançoda görülen tutar kadar para var mı yok mu? 

B) Kasa hesabında kayıt dışı kalmış bir işlem var mı yok mu? 

C) Kasadaki yabancı paralar bilanço tarihinde değerlemeye tabi tutulmuş mu? 

D) Kasa kalemi finansal tabloda ilgili ana ve alt grupta doğru olarak sunulmuş mu? 

E) Tahsil işlemleri tutar olarak doğru kaydedilmiş mi?
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EKONOMİ-MALİYE SORULARI

59.	 Talebin çapraz esnekliği -0,8 ise aşağıdaki ifadelerden hangisi doğrudur?

A)Hesaplamaya konu olan mal normal maldır

B)Hesaplamaya konu olan mal esnek olmayan maldır

C)Hesaplamaya konu olan mallar ikame mallardır

D)Hesaplamaya konu olan mallar tamamlayıcı mallardır

E)Hesaplamaya konu olan mal düşük maldır.

60.	 Tam rekabet piyasasında hangi özellik sebebiyle uzun dönemde aşırı kar ortadan kalkarak normal kar 
elde edilir?

A)Atomize olma

B)Mobilite

C)Şeffaflık

D)Homojenlik

E)Fiyatın veri olması

61.	 IS-LM analizine göre , daraltıcı maliye politikası sonucunda aşağıdakilerden hangisi meydana gelir?

A)LM eğrisi sağa kayar

B)LM eğrisi sola kayar

C)IS eğrisi sağa kayar

D)IS eğrisi sola kayar

E)IS eğrisi yatıklaşır

62.	 ”Her arz, kendi talebini yaratır” ifadesi aşağıdakilerden hangisi ile adlandırılır?

A)Okun yasası

B)Say yasası

C)Gresham yasası

D)Likidite tuzağı

E)Tasarruf paradoksu



23

STAJA GİRİŞ SINAVIÖDÜLLÜ SEVİYE TESPİT SINAVI

SGS SEVİYE TESPİT SINAVI

63.	 Tam rekabet piyasasında faaliyet gösteren bir firmanın kısa dönem toplam maliyet fonksiyonu SRT-
C=2Q2-40Q+25 olarak belirlenmiştir. Malın satış fiyatı 60 ise denge üretim miktarı kaçtır? 

A)25    		  B)60   		  C)50    		  D)40    		 E)100

64.	 Dışa kapalı ve devletin olmadığı bir  ekonomide tüketim fonksiyonu C=150+0,5Y, yatırım fonksiyonu  I=250 
ise denge milli geliri kaçtır?

A)800   		  B)400   		  C)200   		  D)1000  		  E)500

65.	 Aşağıdakilerden hangisi olağanüstü borç yönetimi kapsamında yapılan bir uygulamadır?

A)Para basımı   

B)Röfinansman  

C)Konversiyon  

D)İhtiyari ödeme    

E)IMF kredisi

66.	 Devletin ekonomiye müdahalesi aşağıdaki dönemlerin hangisinde başlamıştır?

A) Merkantilizm 

B) Fizyokrasi 

C) Klasik liberal görüş 

D) Keynesyen görüş 

E) Neo-klasik liberal görüş

67.	 Aşağıdaki görüşlerden hangisi 18.yy da Fransa’da ortaya çıkmış ve maliye bilimine öncülük etmiştir?

A)Sosyalizm

B)Keynesyenler

C)Merkantalistler

D)Fizyokrasi

E)Monetarizm

68.	 Kamu harcamalarının kamu hizmetini yürüten örgütler ve sorumlulukları dikkate alınarak yapılan   sınıf-
landırılma aşağıdakilerden hangisidir? 

A) Ekonomik Sınıflandırma		  B) İdari Sınıflandırma		  C) İşlevsel Sınıflandırma

				    D) Finansman tipi Sınıflandırma		 E) Fonksiyonel Sınıflandırma
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69.	 Aşağıdakilerden hangisi kamu harcamalarının gerçek artış nedenlerinden birisidir? 

A) Devlet sınırlarının değişmesi ve nüfus artışı 

B)Aynî ekonomiden parasal ekonomiye geçilmesi 

C)Teknolojik ilerlemelerden kaynaklanan harcama artışı  

D) Genel fiyat düzeyinin yükselmesi 

E) Bütçe tekniğinde değişiklik yapılması

70.	 	 0-10.000 lira			   %10

	 10.001-30.000 lira		  %20

	 30.001-60.000 lira		  %30

	 60.000 lira ve üstü		  %50

Bir ülkede uygulanmakta olan gelir vergisi tarifesi tabloda verilmiştir.Buna göre 50.000 lira gelir elde 
eden bir yükümlünün vergisinin 15.000 lira olarak hesaplandığı vergi tarifesi aşağıdakilerden hangisidir?

A)Dilim usulü artan oranlı 		  B)Sınıf usulü  artan oranlı 			   C)Tek oranlı  

			         D)Azalan oranlı 					     E)İkili vergi tarifesi

71.	 Serbest Muhasebeci, Serbest Muhasebeci Mali Müşavir ve Yeminli Mali Müşavir Ücretlerinin Esasları 
Hakkında Yönetmelik’e göre, ücrete ilişkin aşağıdakilerden hangisi yanlıştır? 

A) Üzerine aldığı bir işi, haklı bir sebep olmaksızın bırakan meslek mensubu, hiçbir ücret talep edemez ve peşin 
aldığı ücreti geri vermek zorundadır. 

B) Birden çok işe ait ücretlerle ilgili olarak, tek bir sözleşme yapılması mümkündür. 

C) Meslek mensubunun işle ilgili seyahat giderlerinin de iş sahibince ödenmesi zorunludur. 

D) Meslek mensubu; işyeri merkezi dışındaki işler ve işlemleri, anlaştığı o yerdeki diğer meslek mensuplarına 
yaptırabilir; böyle bir durumda, iş sahibinden sözleşmeyle belirlenmiş ücrete ek bir ödeme talep edilebilir. 

E) Bürolarda ücret sözleşmesi, büroyu oluşturan meslek mensuplarından birisi ile yapılabilir.

72.	  Serbest Muhasebeci Mali Müşavir ve Yeminli Mali Müşavirlerin Çalışma Usul ve Esasları Hakkında Yö-
netmelik’e göre, yasak hâller ve istisnalarına ilişkin aşağıdakilerden hangisi yanlıştır? 

A) Meslek mensupları, limited şirketlere ortak olamazlar. 

B) Mesleki etik ve mesleki bağımsızlık kurallarını ihlal etmek, meslek ve meslek onuruyla bağdaşmayan hâllerdendir. 

C) Meslek mensupları Türk Ticaret Kanunu’na göre tacir veya esnaf sayılmalarını gerektirecek faaliyetlerde 
bulunamazlar. 

D) Kanunen kullanmaya yetkisi olmayanlar tarafından meslek ünvanlarının veya bu ünvan veya kavramlara 
karışacak veya onlara benzer her türlü ünvan, ibare veya remizlerin kullanılması yasaktır. 

E) Meslek mensupları; iş elde etmek için, açık ve kapalı dolaylı veya dolaysız yöntemlerle reklamlarını yapa-
mazlar ve yaptıramazlar.
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73.	 Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler ve Yeminli Mali Müşavirlerin Mesleki Faaliyetlerinde Uyacakları Etik 
İlkeler Hakkında Yönetmelik’te, aşağıdakilerden hangisi “üçüncü kişilerle kurulan yakın ilişkiler sonucu, mes-
lek mensubunun bu kişilerin çıkarlarına uygun olacak şekilde davranması sonucu ortaya çıkabilecek tehditler” 
şeklinde tanımlanmıştır? 

A) Kişisel gözetim tehditleri 		  B) Yeniden değerlendirme tehditleri 

C) Özen eksikliği tehditleri 		  D) Yıldırma amaçlı tehditler

			      E) Yakınlık tehditleri 

74.	 Serbest Muhasebeci Mali Müşavirlik ve Yeminli Mali Müşavirlik Mesleklerine İlişkin Haksız Rekabet ve 
Reklam Yasağı Yönetmeliği’ne göre, aşağıdakilerden hangisi yanlıştır? 

A) Meslek mensupları, reklam yasağına uymakla yükümlüdürler. 

B) Meslek mensubu, nesnel ve mesleğine ilişkin olduğu sürece işi ve şahsı hakkında açıklama yapabilir. 

C) Bir meslek mensubunun, bir diğer meslek mensubu ile sözleşmesi bulunan iş sahiplerini sözleşme yapmak 
amacıyla bu sözleşmeleri feshetmeye yöneltmesi haksız rekabet sayılmaz. 

D) Toplumun ilgilendiği konularda meslek mensubunun yaptığı yayınlara ve demeçlere haber programlarında 
yer verilmesi veya bunlar hakkında meslek mensubunca veya diğer kişilerce yazı ve haber yazılması reklam 
sayılmaz. 

E) Meslek mensupları büroları veya ortağı oldukları şirketlerin mesleki personel ihtiyacı için reklam verebilir.

75.	 3568 sayılı Serbest Muhasebeci, Mali Müşavirlik ve Yeminli Mali Müşavirlik Kanunu’na göre, aşağıdakiler-
den hangisi meslek mensuplarına uygulanabilecek disiplin cezalarından biri değildir?  

A) Uyarma 			  B) Ücretten kesme 			   C) Kınama 

		  D) Meslekten çıkarma 		  E) Geçici olarak mesleki faaliyetten alıkoyma

76.	 Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler ve Yeminli Mali Müşavirlerin Meslek Faaliyetlerinde Uyacakları Etik 
İlkeler Hakkında Yönetmelik’e göre, aşağıdakilerden hangisi sahip olunan gizli bilgilerin açıklanmasının 
gerekli ve uygun olduğu hâller arasında yer almaz? 

A) Meşru bir gerekçe olmaksızın meslek mensubunun mesleki çıkarlarını korumak amacıyla gizli bilgiyi açıklaması 

B) Gizli bilginin müşteri ya da işverenin izniyle açıklanması 

C) Gizli bilginin yargı sürecinde belge veya diğer kanıtları sağlamak amacıyla açıklanması 

D) Gizli bilginin kanuna aykırı bir durumu ortaya çıkarmak için ilgili kamu otoritesine açıklanması 

E) Kanunun yasaklamadığı hâllerde, bir meslek örgütünün kalite raporuna veri sağlamak amacıyla gizli bilginin 
açıklanması
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77.	 5510 sayılı Sosyal Sigortalar ve Genel Sağlık Sigortası Kanunu’na göre, iş kazası ve meslek hastalığı 
sigortası ile ilgili aşağıdakilerden hangisi doğrudur? 

A) Aday çırak, çırak ve işletmelerde mesleki eğitim gören öğrenciler iş kazası ve meslek hastalığı sigortasından 
yararlanamaz. 

B) Emziren kadın işçinin süt izni esnasında kaza geçirmesi iş kazası sayılır. 

C) Kamu görevlileri iş kazası ve meslek hastalığı sigortasından yararlanır. 

D) İş kazası veya meslek hastalığı sonucunda sigortalıya sürekli iş göremezlik geliri bağlanabilmesi için meslekte 
kazanma gücünün en az %20 azalmış olduğunun Kurum Sağlık Kurulu tarafından tespit edilmesi gerekir. 

E) Bağımsız çalışan sigortalılar, geçici iş göremezlik ödeneğinden hiçbir şekilde yararlanamaz.

78.	 4857 sayılı İş Kanunu’na göre, iş sözleşmesinin süreli feshine ilişkin aşağıdakilerden hangisi yanlıştır? 

A) Süreli fesihte, bildirim süresi içinde işçiye verilmesi gereken yeni iş arama izninde işçi ücrete hak kazanamaz. 

B) İşi üç yıldan fazla sürmüş işçinin iş sözleşmesinin süreli feshinde uyulması gereken bildirim süresi sekiz haftadır. 

C) Fesihte bildirim şartına uymayan işçi, işverene bildirim sürelerine ilişkin ücret tutarında tazminat ödemek 
zorundadır. 

D) Kanunda düzenlenen bildirim süreleri sözleşmelerle artırılabilir. 

E) İşveren bildirim süresine ait ücreti peşin vermek suretiyle iş sözleşmesini feshedebilir.

79.	 6356 sayılı Sendikalar ve Toplu İş Sözleşmesi Kanunu’na göre, aşağıdakilerden hangisi sendika özgür-
lüğünün güvencelerinden biri değildir? 

A) İşçilerin işe alınmaları; belli bir sendikaya girmeleri veya girmemeleri şartına bağlı tutulamaz. 

B) İşveren, bir sendikaya üye olan işçilerle sendika üyesi olmayan işçiler arasında ücret konusunda toplu iş 
sözleşmesinde hüküm olsa dahi herhangi bir ayrım yapamaz. 

C) İşçiler, sendikaya üye olmaları veya olmamalarından dolayı işten çıkarılamaz veya farklı işleme tabi tutulamaz. 

D) İşverenin, sendika özgürlüğüne aykırı hareket etmesi hâlinde işçinin bir yıllık ücret tutarından az olmamak 
üzere sendikal tazminata hükmedilir. 

E) İş sözleşmesinin sendikal nedenle feshedildiği iddiası ile açılacak davada, feshin nedenini ispat yükümlülüğü 
işverene aittir.

80.	 5510 sayılı Sosyal Sigortalar ve Genel Sağlık Sigortası Kanunu’na göre, aşağıdakilerden hangisi iş kazası 
veya meslek hastalığı sigortasından sağlanan haklardan biri değildir? 

A) Sigortalıya geçici iş göremezlik süresince günlük geçici iş göremezlik ödeneği verilmesi 

B) İş kazası veya meslek hastalığı sonucu ölen sigortalının hak sahiplerine gelir bağlanması 

C) İş kazası ve meslek hastalığı sonucu ölen sigortalı için cenaze ödeneği verilmesi 

D) Gelir bağlanmış olan kız çocuklarına evlenme ödeneği verilmesi

E) Sigortalıya malullük aylığı bağlanması 
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81.	 4857 sayılı İş Kanununa göre, iş ilişkisi devam ederken cinsiyeti nedeniyle terfi ettirilmeyerek ayrımcılığa 
maruz kalan kadın işçi, aşağıdakilerden hangisini işverenden talep edebilir?  

A) En az bir yıllık ücreti tutarında tazminatı 

B) Altı aylık ücreti tutarında tazminatı 

C) Dört aya kadar ücreti tutarında tazminat ile yoksun bırakıldığı hakları 

D) 4-8 aylık ücreti tutarında tazminatı 

E) Bildirim sürelerinin üç katına denk gelen ücreti tutarında tazminatı

82.	 6356 sayılı Sendikalar ve Toplu İş Sözleşmesi Kanunu’na göre, toplu iş sözleşmesi ile ilgili aşağıdakiler-
den hangisi doğrudur? 

A) Grup toplu iş sözleşmesi, tarafların anlaşması üzerine bir işçi sendikası ile bir işveren sendikası arasında, 
birden çok üye işverene ait farklı işkolunda kurulu işyerlerini kapsamak üzere yapılır. 

B) Sona eren toplu iş sözleşmesinin iş sözleşmesine ilişkin hükümleri, yenisi yürürlüğe girinceye kadar iş söz-
leşmesi hükmü olarak devam eder. 

C) Toplu iş sözleşmesinde iş sözleşmelerine aykırı hükümlerin bulunması hâlinde, iş sözleşmesinin hükümleri 
işçi yararına olsa bile, toplu iş sözleşmesi hükümleri uygulama alanı bulur. 

D) Bir toplu iş sözleşmesi aynı işkolunda ancak bir işyerini kapsayabilir. 

E) Toplu iş sözleşmesi süresinin bitmesinden önce, yeni sözleşme için yetki başvurusunda bulunulamaz.

83.	 Aşağıdakilerden hangisi Katma Değer Vergisi kanununa göre istisna kapsamına girmez?

A) İthalat istisnası	

B) İhracat istisnası

C) Taşımacılık istisnası 

D) Arızi kazanç istisnası

E) Diplomatik istisna

84.	 I. Kanuni merkezlerinin Türkiye’de bulunması

II. İş merkezlerinin Türkiye’de bulunması

III. Yönetim Kurulu üyelerinin TC vatandaşı olması

IV. Ortaklarının Türkiye’de ikamet etmesi

Yukarıdakilerden hangileri kurumlar vergisi mükellefi olan kurumların tam mükellef kurum statüsünde 
vergiye tabi tutulmasında göz önüne alınır?

A) Yalnız III		 B) I ve II		  C) II ve IV		   D) I, II ve IV		  E) II, III ve IV
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85.	 I. Yükümlünün kendi borcundan sorumluluğu

II. Kanuni temsilcilerin temsil ettikleri küçük ve mahcurlara ait vergi borçlarından sorumluluğu

III. Bir araziye iştirak halinde sahip olanların emlak vergisi borcundan sorumluluğu

IV. Tüketicinin satın aldığı malın KDV’sinden sorumluluğu

V. Mal alım satımı ya da hizmet ifası dolayısıyla vergi kesintisi yapmak zorunda olanların sorumluluğu

Yukarıdakilerden hangileri vergi hukuku açısından vergi sorumluluğu kapsamında yer alır?

A) Yalnız I       B) I ve IV            C) II ve V              D) I, III ve IV          E) II, III ve V

86.	 Vergi sistemimize göre olağan durumlarda kullanılan tarh usulü aşağıdakilerden hangisidir?

A)	Beyana Dayalı Tarh

B)	İdarece Tarh

C)	İkmalen Tarh

D)	Resen Tarh

E)	Olağan Tarh

87.	 	 I- Ticari teamüle uygun olmayan iskonto

	 II- Ambalaj giderleri

	 III- Ticari teamüle uygun iskonto

	 IV- Hesaplanan KDV

Yukarıdakilerden hangileri KDV matrahına dahil değildir?

A)	Yalnız I		  B) I ve II		  C)	 Hepsi		  D) III ve IV		  E)	 I ve III

88.	 	6183 sayılı Amme Alacaklarının Tahsil Usulü Hakkında Kanun hükümlerine göre aşağıdakilerden hangisi 
tahsil zamanaşımını kesen nedenlerden değildir?

A)	Ödeme

B)	Haciz tatbiki

C)	Ödeme emri tebliği,

D)	Cebren tahsil ve takip muameleleri sonucunda yapılan her çeşit tahsilat

E)	Mükellefin yurt dışına çıkmış bulunması
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89.	 6102 sayılı Türk Ticaret Kanunu’na göre, aşağıdakilerden hangisi bononun zorunlu unsurlarından biri 
değildir? 

A) Lehtarın adı ve soyadı 

B) Düzenleyenin imzası 

C) “Bono” veya “emre muharrer senet” ifadesi 

D) Karekod 

E) Kayıtsız ve şartsız belirli bir bedeli ödemek vaadi

90.	 6102 sayılı Türk Ticaret Kanunu’na göre, “ticari işletmeye bağlı bir hukuki konuma sahip olmaksızın, bir söz-
leşmeye dayanarak, belirli bir yer veya bölge içinde sürekli olarak ticari bir işletmeyi ilgilendiren sözleşmelerde 
aracılık etmeyi veya bunları o tacir adına yapmayı meslek edinen kimse” aşağıdakilerden hangisini ifade eder? 

A) Komisyoncu 

B) Simsar 

C) Ticari Temsilci 

D) Ticari vekil 

E) Acente

91.	 6102 sayılı Türk Ticaret Kanunu’na göre, anonim şirketin tüzel kişilik kazandığı an aşağıdakilerden han-
gisinde doğru ifade edilmiştir? 

A) Şirket ticaret siciline tescil ile tüzel kişilik kazanır. 

B) Şirket kurucuların, kanuna uygun olarak düzenlenmiş bulunan esas sözleşmede anonim şirket kurma irade-
lerini açıklamalarıyla tüzel kişilik kazanır. 

C) Şirket kurucular tarafından pay taahhüt edilmesi ile birlikte tüzel kişilik kazanır. 

D) Şirket bütün kurucuların imzalarının noterce onaylanması ile tüzel kişilik kazanır. 

E) Şirket kurucular tarafından taahhüt edilen esas sermayenin tamamının ödenmesi ile tüzel kişilik kazanır.

92.	 6102 sayılı Türk Ticaret Kanunu’na göre, anonim şirketlere ilişkin aşağıdakilerden hangisi yanlıştır?  

A)Anonim şirket pay sahipleri, şirkete taahhüt ettiği sermayeyi şirkete getirdiği takdirde artık şirkete karşı sorumlu 
olmayacaktır. 

B)Anonim şirketlerde, genel kurul ve yönetim kurulu olmak üzere iki zorunlu organ bulunur. 

C)Anonim şirkete pay taahhüt edip, esas sözleşmeyi imzalayan tüzel kişiler de kurucu sıfatı kazanabilecektir. 

D)Anonim şirketlerin tek bir pay sahibi ile kurulması mümkündür. 

E) Anonim şirket yönetim kurulu üyelerinin gerçek kişi olmaları zorunludur.
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93.	 6102 sayılı Türk Ticaret Kanununa göre, emre yazılı bir çek, ödeme için ibraz süresi içinde nasıl devredilir? 

A) Alacağın temliki ve senedin zilyetliğinin geçirilmesi ile 

B) Sadece senedin zilyetliğinin geçirilmesi ile 

C) Senedin ciro edilmesi ve zilyetliğinin geçirilmesi ile

D) Sadece senedin ciro edilmesi ile 

E) Sadece alacağın temliki ile 

94.	 102 sayılı Türk Ticaret Kanunu’na göre, aşağıdakilerden hangisi anonim şirket genel kurulunun devredil-
mez görev ve yetkilerinden biri değildir? 

A) Kanun’da öngörülen istisnalar dışındadenetçinin seçimi 

B) Yönetim kurulu başkanının seçimi 

C) Önemli miktarda şirket varlığının toptan satışı 

D) Yönetim kurulu üyelerinin görevden alınması 

E) Esas sözleşmenin değiştirilmesi

95.	 6098 sayılı Türk Borçlar Kanunu’nun, taraflarca ifa yerinin belirlenmediği hâllerde uygulama alanı bulacak 
hükümlerine göre, aşağıdakilerden hangisi doğrudur?

A) Parça borçları, ifa zamanında borç konusunun bulunduğu yerde ifa edilir. 

B) Para ve parça borcu dışındaki bütün borçlar, alacaklının ödeme zamanındaki yerleşim yerinde ifa edilir. 

C) Para borçları, borçlunun sözleşmenin kurulduğu sıradaki yerleşim yerinde ifa edilir. 

D) Para borçları, alacaklının ödeme zamanındaki yerleşim yerinde ifa edilir. 

E) Parça borçları, borçlunun sözleşmenin kurulduğu sıradaki yerleşim yerinde ifa edilir.

96.	 6098 sayılı Türk Borçlar Kanunu’na göre, sebepsiz zenginleşmeden doğan istem hakkı, kaç yılın geçme-
siyle zamanaşımına uğrar? 

A) Hak sahibinin geri isteme hakkı olduğunu öğrendiği tarihten başlayarak beş yılın ve her hâlde zenginleşmenin 
gerçekleştiği tarihten başlayarak on yılın geçmesiyle 

B) Hak sahibinin geri isteme hakkı olduğunu öğrendiği tarihten başlayarak bir yılın ve her hâlde zenginleşmenin 
gerçekleştiği tarihten başlayarak on yılın geçmesiyle 

C) Hak sahibinin geri isteme hakkı olduğunu öğrendiği tarihten başlayarak iki yılın ve her hâlde zenginleşmenin 
gerçekleştiği tarihten başlayarak on yılın geçmesiyle 

D) Hak sahibinin geri isteme hakkı olduğunu öğrendiği tarihten başlayarak iki yılın ve her hâlde zenginleşmenin 
gerçekleştiği tarihten başlayarak beş yılın geçmesiyle 

E) Hak sahibinin geri isteme hakkı olduğunu öğrendiği tarihten başlayarak bir yılın ve her hâlde zenginleşmenin 
gerçekleştiği tarihten başlayarak üç yılın geçmesiyle
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97.	 6098 sayılı Türk Borçlar Kanunu’na göre, sözleşmelerin kuruluşu ile ilgili aşağıdakilerden hangisi yanlıştır?  

A) Sözleşmelerin kurulabilmesi için tarafların aynı yönde irade açıklamasında bulunmaları gerekir. 

B) Sözleşmelerin kurulabilmesi için gerekli olan irade açıklamaları öneri (icap) ve kabuldür. 

C) Fiyatını göstererek mal sergilenmesi, aksi açıkça ve kolaylıkla anlaşılmadıkça, öneri sayılır. 

D) Kabul açıklaması, açık (sarih) ya da örtülü (zımnî) olarak yapılabilir. 

E) Hazırlar arasında yapılan sözleşmelerde, kabul açıklamasıyla birlikte sözleşme kurulur

98.	 Tarafların aralarında mevcut bir borcu kısmen veya tamamen ortadan kaldırmaya ve bu suretle borçlunun 
borçtan kurtulmasına yönelik yaptıkları sözleşmeye verilen ad aşağıdakilerden hangisidir?

A) Alacağın devri 		  B) Borcun devri 			   C) Yenileme 

			   D) Takas				    E) İbra

99.	 6098 sayılı Türk Borçlar Kanunu’nun haksız fiile ilişkin hükümlerine göre, ayırt etme gücünü geçici olarak 
kaybeden kişinin eylemlerinden doğan sorumluluğuna ilişkin aşağıdakilerden hangisi doğrudur? 

A) Kişi, ayırt etme gücünü geçici olarak kaybettiği sırada verdiği zararları gidermekle hiçbir zaman yükümlü değildir. 

B) Kişinin ayırt etme gücünü geçici olarak kaybettiği sırada verdiği zararları giderme yükümlülüğünün doğabilmesi 
için hukuken ergin olması gerekir. 

C) Kişinin ayırt etme gücünü geçici olarak kaybettiği sırada verdiği zararları giderme yükümlülüğünün doğabilmesi 
için zararın sözleşmeye aykırılıktan doğması gerekir. 

D) Kişi, ayırt etme gücünü geçici olarak kaybettiği sırada verdiği zararları gidermekle yükümlüdür; ancak, ayırt 
etme gücünü kaybetmede kusuru olmadığını ispat ederse, sorumluluktan kurtulur. 

E) Kişi, ayırt etme gücünü geçici olarak kaybettiği sırada verdiği zararları gidermekle her durumda yükümlüdür; 
sorumluluktan kurtulabilmesi imkânı yoktur.

100.	6098 sayılı Türk Borçlar Kanunu’na göre, aşağıdakilerden hangisinin yaptırımı kesin geçersizlik (mutlak 
butlan) değildir?

A) Kanunun emredici hükümlerine aykırılık 

B) Aşırı yararlanma (gabin) 

C) Ahlaka aykırılık 

D) Kamu düzenine aykırılık 

E) Kişilik haklarına aykırılık


